Doctem volēs de⁹ sub obediētia
vivere z i statu innocēti stari. vt

condit⁹ est ipm pceptis astrin
it Sñe. ij. Et eū contra obediē
tiam venientem seuerē puniuit.
Genesis. iij.

Preceptū de circūcisione quā/
uis esset grave ⁊ insolitum non
distulit Abraham implere vsq;
in crastinū. Genesis. xvij.

Item pceptū de imolatione fi
lij voluit implere sine mora. Ge
ne. xxij. Abraham de nocte con
surgens strauit asinū suū. ⁊ Et
nota qm mirabil fuit illa obediē
tia Thobias iunior auditis ex/
hortationib; patris respōdit dix
it Omnia quecūq; mihi dixeris
faciam pater. Thobie. v.

Cōmendatur a dño Rachabite
qui noluerūt vinum bibere pro
eo q pceperat eis pater eorū di/
cens Non biberis vinum vsq;
in sempiternū ⁊ domos nō edifi
cabit ⁊c. Jere. xxxv Et nota dif
ficultatē in illa obediētia. Mar
tias dixit nuncio regis Anti
ochi. Et si omnes obediunt regi
Antiocho. ego et filij mei et fra
tres mei obediē⁹ legi patrum
nostroz. i. Macha. ij.

Saluator noster legis dñs legi
voluit obedire. in circūcisione. i
oblatione facta in templo. Lu.
ij. et in esu agni pacalis. Mar.
vicesimo sexto. capitulo.

De opprissione
bonoz per malos

Haim nequam et

c inuid⁹ pualuit aduersus
Abel iustū. et occidit euz
Gene. iij. Sodomite animam
Loth iusti multipliciter afflire/
rūt. Ge. xix. Saul diu psecutus
est dauid qui tamē ei fideliter et
vtiliter fuebat. i. Reg. xvij.
Aman superbo crudelis impi⁹
ita potens fuit q p nihilo habu
it pcurare necē iudeoz. sed diu
na pudentia eius conatib; obui
auit. Hester. iij. et. vij.

Nabuchodonosor pcepit holo
ferri. vt omnes iudeos terre ex/
terminaret vt ipse solus deus di
ceret. et ppter hoc mlta; regna de
struxit. et populuz dei vii nuper
redierat de captiuitate babiloīs
afflxit. Judith. ij. et deinceps
Johāne baptistaz totius exem
plar sanctitatis ad petitionē vni
us meretricis Herodes adulter
vilissimus decollauit. Marthe.
xij. et Marci. vi. cap.

Postq̄ intellexit Pharaō q si
lij israil voluerūt fruire et sacri
care dño durū afflxit eos Exo. v

Qd deus plus

respicit ad operantē quā ad op⁹

Haim obtulit d

c fructib; terre dño mune
ra Abel qz de gregibus
suis. Et sequit. Respexit domi/
n⁹ ad Abel. Genesis. iij.

Promisso Abzabe filio de sa/

ra. risit Azaam. Beñ. xvij.
 Ritus etiã Rare fuit a dño rep
 hesus r nõ ris? abzabe. Be. xvij.
 Cũ facerët mirabilia quedaz co/
 rã pharaone moy. r Aron. legit
 q? fecerit silr malefici egiptiorum
 E. rodi. vij.

Eleuãtes oculos bebsamite vi
 derũt archã dñi. r gauisi sunt. et
 obrulerũt dño holocaustũ Quã
 uis aut bonũ opus facere viderẽ
 tur pcussit eos dñs graui plaga
 eo q? viderunt archam quam vi
 dere nõ debebant. i. Regũ. vi.

Saul quãdo fuit inter prophe/
 tas epoliãuit se r prophetare ce
 pit. r parũ ei profuit. i. Re. xix.
 Oza exten dit manũ r tenuit ar/
 cham ne caderet de plastro qui
 statim pcussus a domino mo?
 tuus est. ij. Regũ. vi.

Prætulit dominus oblationem
 vidue que posuit duo era minu
 ta in gazophilatio muneribz de
 bita. Luce. xxi.

Herodes cupiebat videre Jesũ
 et eo viso gauisus ẽ valde. Sed
 nullũ fructum est inde consecut?
 quia curiositat? r vanitatis cau/
 sa faciebat. non pietatis vel cari/
 tatis. Luce. xxiij. ca.

Licet offerre incensum sit bonũ
 opus non tamen competit ho/
 mini cuilibet. Unde Oziã rex
 iuda percussus est lepra a domi/
 no eo q? ipẽ noluit incensum su/
 per altare thimiamatis adolere
 ij. Paralipome. xxvi.

De operatione

bona.
Quisidominus
 p hoĩem in paradiso volũ
 ptatis vt oparetur et cu.
 illum. Beñ. ij.

In sudore vult. t. ve. pa. t. r seq?
 Emisit dñs euz de paradiso vo
 lup. vt oparetur terra de qua as/
 sumptus est. Beñ. iij. Et sic no/
 ta q? deus hominẽ voluit opera
 ri. r in statu innocẽtie r post pec
 tatum.

Tempore quo solent reges ad
 bella pro Dauid in domo sua oc
 ciosus remãssit. r adulteriũ cum
 homicida cõmissit. ij. R. xi.
 Laudabilia opera patrum a fi/
 lijs imitanda esse. domin? osten
 dit dicens. Si filij Abzabe. e. o
 ba. fa. Jo. vij. ca.

De oratione

Rauit multoci
 o ens Moy. dominũ vt
 amoueret plagas ab
 egipto r exaudiebatur. licet illi
 mali essent. Exo. viij. ix. r. x.

In bello quod habuerunt filij
 israel contra Amalech plus fe/
 cit Moy. orando q? Josue pu/
 gnando. Exo. xvij.

Post adorationem vituli vide
 barur dominus populum velle
 delere. Sed Moy. per oratõis
 e

instantiā obtinuit ei veniā. Ex/odi. xxxij. Et nota d̄ ipsi⁹ modo orādi. **Alur** inquit dimitte illis. hāc noran. aut deleme de libro tuo Curata ē a lepra maria p̄pter orationem moysi. Numeri. xij. Petijt pplus carnes in deserto. et dñs iratus cōcessit eis. p̄ qd̄ liquet q̄ nō semp̄ exauditio oratōnis est signū diuine dilectionis Numeri. xi.

Afflictus popul⁹ ab ignitis serp̄tentib⁹ per orationē moysi liberatus est. Numeri. xxi.

Non placuit dño q̄ filij isrl̄ petiuerūt sup̄ se regē. et tamē dixit samueli. audi voces eoz. i. Re. viij. **Jeiuauim⁹** et orauim⁹ do minū pro recto itinere et securo. et venit nob̄ p̄sperē. i. Esdre. viij

Nichano: et qui cū eo erāt cū tubis et canticis admonebant. **Judas** vero et q̄ cū eo erāt inuocato dño p̄ oratōnes. egressi sunt. manu quidē pugnātes. s̄ cordib⁹ dñm orātes. ⁊ prostrauerunt nū minus. xxxv. milia dei p̄ntia magnifice delectati. ij. **Nach.** xv. **Oratio** mentalis clamat in aures dñi sicut apparet. Exodi. xiiij. quādo dixit Moyses. dñs nil loquēti. quid clamas ad me. Dixit samuel ad pplm̄. Absit a me hoc peccatus vt cessem orare p̄ vobis primo Regum. xiiij.

Cōuertit Ezechias faciē suā ad parietē vt attentius orare posset et orauit dñm dicens. **Obscuro**

dñe ⁊c. fuit itaq̄ Ezechias fle: tu magn⁹ ⁊c. iij. Regū. xx. cap. **Miro** modo fuit deuota humilis. ⁊ efficac̄ oratio manasse regis iuda. sicut pater intuenti in fine ij. paralipo. xxxij. ca.

Pater q̄ om̄i tempeet in oī loq̄co licet orare **Neemias** duz da ret regi bibere orauit deū celi etiā cum debuit ad interrogata rīdere **Neemie** primo.

Thobias auditis duris sermo nib⁹ vxoris cepit orare cum la: chymis. **Thobie.** ij.

Sara filia **Raguel** audita ab ācilla graui stumelia. prexit in sup̄ius cubiculū dom⁹ sue et tris⁹ by dieb⁹ in oratōne p̄sistēs cū la: chymis desebat deū vt ab illo i: p̄perio liberaret eā **Tho.** iij.

Uides **Susanna** omne sibi hu manū deesse auxilium. recurrit ad orationis suffragiū. et oratio sua fuit exaudita. **Dānielis.** xiiij.

Dimissa turba **Alecidu** domi n⁹ in mōrē solus orare. **Marb.** xiiij. in quo docemur q̄ duz orare volumus turbam debem⁹ fugere ne turbemur.

Ad humiliter orandū ⁊ iactan: tiā fugiendū inducit dñs exem: plum de superbo p̄bariseo et hu mili publicano. **Luce.** xvij.

Adeo grande et arduū opus est orare q̄ ipse **Paulus** apostulus ad illud agēdū ydonee dicebat se sufficientes nō esse. **Ro.** viij. **Quid** oremus sicut optet nesci

mus. ppter qd ipse oratōes alio/
rum frequēter ⁊ instanter postu/
labat. i. ad Thessal. v. fratres.
orate p nobis Petebat aut pau/
l^o oratōes p malis ammouēdis
⁊ p bonis obrinēdis. De primo
Roma. xv. Obsecro vos fratres
vt adiuuetis me in orationibus
ad deuz vt liberer ab infidelibz
Quantū ad scdm scz ad bona q̄
obtinere p aliozū oratōes opta/
bat. dicit ad Coll. iij. Orātes p
nobis vt deus apiat nobis ostiū
sermonis ad loquēdum mysteri/
ūm christi.

De patientia et
mansuetudine in aduersis.

Joseph facinus

i quod cōmiserūt in euz
fratres sui patiēter tulit

Genesis. x. xv. et clemēter indul/
sit. Genesis. xlv. capitulo

Cito orauit Moyses p maria q̄
tam iniqua contra eū locuta fue/
rat. ⁊ per orationē eius sanata.
Numeri. xij.

Noluit sustinere saul q̄ occide/
rentur viri qui detraxerūt ei. pri/
mo Regum. x. ca.

Dixerūt seniores dātes consiliū
Roboā. Si placueris. p̄lo bu/
ser leuiteris eos verbis clemētī/
bus. seruient tibi omni tempe. ij.
Paralipo. x.

Domies qui venerūt ad capiē/
dum Deliseū nō pmisit ipe ali/
qd mali habere. Sed pcepit eis
mēsam a poni. ⁊ refectos abire
permisit. iij. Regum. vi.
Thobias de excecatione. Tho/
ij. Job d filioz mortet bonoz p
ditoe ⁊ corpoz afflictioe. Job. i
⁊. ij. ca.